
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Duca Degli Abruzzi” 
Viale Artale Alagona n.99 – Catania – Tel: 0956136225 

Cod. Mecc. CTIS007008 – Cod. Fis. 80009570872 
Accreditamento presso Assessorato Regionale del Lavoro – Sicilia – DMW006_01 

PEO: ctis007008@istruzione.it - PEC: ctis007008@pec.istruzione.it - SITO: www.politecnicodelmare.edu.it 
 

 
 

 

Istituti associati:  
CTTH007018   Tecnico Tecnologico Trasporti e Logistica – Liceo Scientifico Del Mare 
CTRM00701B  Professionale Pesca – Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

  

 

 Alla ditta  
Teriaca Travel Point 

Catania 
 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva per organizzazione viaggio – Gara Nazionale - Genova  

Attività/Progetto: P05/03 – Gare nazionali Istituti tecnici 
Descrizione fornitura/servizio: Organizzazione viaggio per partecipazione di n.1. docente e n. 1 alunno alla 
Gara nazionale per gli Istituti tecnici - Genova 
Tipologia di acquisto: Affidamento tramite trattativa diretta MEPA Rdo n. 5155065 
 
CIG: B60F30E699 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018 e D.A. 7753/2018; 
VISTO il D. lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti"; 
VISTA la decisione a contrarre prot. n. 3391 del 04/03/2025; 
ACCERTATO che occorre presentare apposito impegno di spesa per partecipazione di n.1. docente e n. 1 
alunno alla Gara nazionale per gli Istituti tecnici; 
VISTA l’offerta economica presentata dalla ditta Teriaca Travel Point prot. 4195 del 14/03/2025,  
 

DECRETA 

di aggiudicare alla ditta Teriaca Travel Point con sede in Via Etnea 245/247 - 95030 Mascalucia - P.IVA: 
03433680877, l’organizzazione del viaggio per partecipazione di n.1. docente e n. 1 alunno alla Gara 
nazionale per gli Istituti tecnici - Genova, di cui alla decisione a contrarre citata nelle premesse; 

− che l'importo di aggiudicazione complessivo è di € 1229,04 (74-ter del DPR n. 633/72). 
                                                                                                          

                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         Dott.ssa Brigida Morsellino  

 

mailto:ctis007008@istruzione.it
mailto:ctis007008@pec.istruzione.it
http://www.politecnicodelmare.edu.it/

